

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 146/2018									
Fornecedor: 3645		- OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA		Licitação: 91/2018 - PE		Data da Homologação: 05/09/2018			
2	027-01-1944	BACIA PLÁSTICA 2,5 LITROS	AQUILA PLASTIC	UN	30,000	0,0000	3,9900	119,70	Venceu
3	027-01-1943	BACIA PLÁSTICA 7 LITROS	PLÁSTICOS SANTANA	UN	30,000	0,0000	5,9900	179,70	Venceu
14	194-01-0288	FOGÃO INOX 06 BOCAS 40X40	METALMAQ / M30	UN	5,000	0,0000	2.499,7400	12.498,70	Venceu
33	027-01-1947	POTE PLÁSTICO 9,5 LITROS	PARAMOUNT	UN	10,000	0,0000	24,9900	249,90	Venceu
34	027-01-1935	RALADOR INOX - Nº 6	MUNDIAL HERCULES 6 F	UN	15,000	0,0000	24,9900	374,85	Venceu
Total do Fornecedor ----->					90,000			13.422,85	
Nr. do Processo: 146/2018									
Fornecedor: 10306		- BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME		Licitação: 91/2018 - PE		Data da Homologação: 05/09/2018			
9	194-01-0292	CONSERVADOR VERTICAL	GELOPAR GPTC575	UN	2,000	0,0000	3.299,9900	6.599,98	Venceu
20	194-01-0279	LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO - 2 LITROS	JL COLOMBO 02LAR	UN	5,000	0,0000	349,9900	1.749,95	Venceu
21	027-01-1949	LIXEIRA COM PEDAL - PLÁSTICO - 120 LITROS	ARQPLAST 120L	UN	3,000	0,0000	215,0000	645,00	Venceu
24	194-01-0290	MESA EM AÇO INOX 1900X800X900	EXCEL 190CM	UN	3,000	0,0000	1.200,0000	3.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13,000			12.594,93	
Nr. do Processo: 146/2018									
Fornecedor: 10332		- OBJECT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA		Licitação: 91/2018 - PE		Data da Homologação: 05/09/2018			
19	194-01-0291	GELADEIRA COMERCIAL 4 PORTAS	KOFISA KRBR 4P	UN	2,000	0,0000	3.785,0000	7.570,00	Venceu
25	194-01-0277	MESA EM INOX 430 - 1500X700X850, C/ 2 PRATELEIRAS	IMECA MESA INOX	UN	2,000	0,0000	1.750,0000	3.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4,000			11.070,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 146/2018			Licitação: 91/2018 - PE		Data da Homologação: 05/09/2018				
Fornecedor: 10476 - TECNOLAR LTDA - ME									
17	194-01-0300	FORNO ELÉTRICO 10 ESTEIRA TRIFÁSICO 220V	TEDESCO FTT300	UN	3,000	0,0000	6.498,5000	19.495,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3,000			19.495,50	

Cornélio Procópio, 24 de Setembro de 2018.